[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2021                                      № 736
                      р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.10.2020   № 1301 «Об организации сельскохозяй​ственной  микропереписи  2021 года на территории Октябрьского района Ростовской области»

              В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ
«О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постанов​ления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315
«Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года»  и в целях организации мероприятий по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Октябрьского района, руководствуясь частью 9  статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 05.10.2020 № 1301 «Об организации сельскохозяй​ственной  микропереписи  2021 года на территории Октябрьского района Ростовской области»  изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубли​кования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ок​тябрьского района.

       3. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на заме​стителя главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Мартюк Н.В.

         Глава Администрации

            Октябрьского района                                                              Л.В. Овчиева
	Постановление вносит отдел по сельскому хозяйству и перераба-тывающей промышленности Ад-министрации Октябрьского района

               Приложение

к постановлению Администрации

         Октябрьского района

          от 06.07.2021  № 736
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению на территории
Октябрьского района сельскохозяйственной  микропереписи  2021 года
	Мартюк

Наталья
Валериевна
	-
	заместитель главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяй​ству и перерабатывающей промышленности,  председатель комиссии

	Магелланов

 Максим Евгеньевич
	-
	заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Панова
Татьяна
Филипповна
	-
	начальник отдела государственной статистики в городе Шахты, заместитель председателя комис​сии (по согласованию)

	Иванова
Светлана

Александровна
	-
	главный специалист по экономике отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей                  про​мышленности Администрации Октябрьского района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бессмертная

Ольга

Владимировна
	-
	главный редактор автономной некоммерческой организации  редакции газеты «Сельский                Вестник» (по согласованию)

	Гурьев

Андрей

Викторович
	-
	главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по Октябрьскому (с) району и                 г. Шахты (по согласованию)

	Крамарев
Николай

Александрович
	-
	главный специалист по вопросам развития                  жи​вотноводства и племенного дела отдела по сель​скому хозяйству и перерабатывающей                 промыш​ленности Администрации Октябрьского района

	Комиссаров
Александр
Яковлевич
	-
	начальник ОП № 3 межмуниципального                   управления МВД РФ «Новочеркасское», подполковник полиции (по согласованию)

	Костомарова Юлия Валерьевна
	-
	начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	Курова
Виктория
Анатольевна

	-
	специалист-эксперт отдела государственной               статистики в городе Шахты  (по согласованию)

	Мурашко

Галина
Владимировна
	-
	начальник отдела инвестиционного развития и стратегического планирования Администрации Октябрьского района

	Морозова Валерия Викторовна
	-
	уполномоченный по вопросам  СХМП-2021

	Полумиенко

Сергей
Сергеевич
	-
	директор общества с ограниченной ответственностью «ВИДЕОТОН АЛЬФА»
(по согласованию)

	Прохорова Кристина Георгиевна
	-
	ведущий специалист по вопросам земледелия, землепользования и контроля  за земельным законодательством отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей                  промышленности Администрации Октябрьского района

 И.О. Управляющего делами
Администрации Октябрьского  района                                    А.А. Пригородова
[image: image1.png]